
Protokół Nr 16/15 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Jarocinie 

w dniu 26 lutego 2015 r.  

 

 Termin posiedzenia Zarządu na dzień 26 lutego 2015 r. został ustalony przez  

p. Starostę. W obradach wzięło udział pięciu Członków Zarządu zgodnie  

z listą obecności. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Ireneusz Lamprecht - Sekretarz Powiatu 

 

Przewodniczący Zarządu p. Bartosz Walczak rozpoczął posiedzenie, witając wszystkich 

przybyłych.  

 

Ad. pkt. 2 

Starosta, przedłożył do zatwierdzenia porządek obrad i zapytał, czy ktoś chce wnieść  

do niego uwagi. Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, T. Grobelny oraz  

Z. Kuzdżał, jednogłośnie, bez uwag zatwierdził przedstawiony porządek obrad, przystąpiono 

zatem do jego realizacji:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie propozycji wprowadzenia zmian do projektu uchwały Rady Powiatu 

Jarocińskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Jarocinie. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Ad. pkt 3. 

Starosta przedłożył do zatwierdzenia propozycję wprowadzenia zmian do projektu uchwały 

Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Jarocinie. 

Pismo stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Starosta wyjaśnił, że koniecznym jest wprowadzenie zmian do zatwierdzonego projektu 

uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Jarocinie, polegających na zastąpieniu w treści Regulaminu nazwy 

„Wydział Rozwoju, Budownictwa i Geodezji”, nazwą „Wydział Rozwoju” a nazwę „Referat 



 2 

Rozwoju”, nazwą „Referat Inwestycji”. Zmianie ulega także symbol literowy tego Referatu  

z „RR” na „RI”. W związku z powyższym Schemat organizacyjny Starostwa Powiatowego  

w Jarocinie został dostosowany do w/w zapisów. Ponadto, w paragrafie 2 wprowadza się pkt 

15 w brzmieniu „Zastępca- należy przez to rozumieć Zastępcę Kierownika Referatu”. Wobec 

powyższego zmianie ulega dotychczasowa numeracja pkt 16 i 16 na 16 i 17. Paragraf 14 ust. 3 

otrzymuje brzmienie „Zadania Kierownika mogą być powierzone do wykonania jego zastępcy 

lub zastępcom”. 

  

Zarząd w składzie Starosta, Wicestarosta, M. Drzazga, T. Grobelny oraz Z. Kuzdżał, 

zatwierdził propozycję wprowadzenia zmian do projektu uchwały Rady Powiatu Jarocińskiego 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Jarocinie. 

 

Ad. pkt 4. 

W sprawach bieżących: 

Nikt nie zgłosił dodatkowych spraw. 

 

 

Starosta z uwagi na wyczerpanie porządku obrad zakończył posiedzenie Zarządu  

i podziękował wszystkim za przybycie. 

 

 

 

  Protokołowała  

 

Katarzyna Spera 

 

 

 Członkowie Zarządu 

1. B. Walczak  - Przew. Zarządu………………….......… 

2. M. Szymczak – Członek Zarządu…………………........ 

3. M. Drzazga  – Członek Zarządu…………………..….. 

4. T. Grobelny  – Członek Zarządu…………………...… 

5. Z. Kuzdżał  – Członek Zarządu……………...….…… 


